

კორექტირების თარიღი: 14/11/2017 15:31:46

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0342284027
2	14/11/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	3 11:41:32 დრო (საათი, წუთი)
4	(დღგ-ს გადახდელი) შპს ფანო 402017358 გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი	5 შპს თბილისის N2 ტუბსაწინააღმდეგო დისპანსერი 202050895 მყიდველის (მომღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
6	ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით	7 თბილისი წინამძღვრების 137 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
8	ლენინის ქ#10 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	
9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე	10 ae022ae სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი 01019069237 ირაკლი	X მისაბმელი
12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მომღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი მყიდველი - 0 თანხა ლარებში	

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	მინის საწმენდი ტილო	100001	ცალი	5.0000	0.9000	4.5000
2	ხელთათმანი რეზინის	1090	ცალი	10.0000	1.0000	10.0000
3	ნაგვის პარკი დიდი(72X95) ლუკა	1295	ცალი	300.0000	0.2000	60.0000
4	საწმენდი ტილო ფერადი 3 "ACORD (250 ც)	8692730500992	ცალი	10.0000	0.6000	6.0000
5	კონტეინერი თხევადი საპნისთვის	8697425880328	ცალი	9.0000	5.0000	45.0000
6	თხევადი საპონი	8697842401434	ცალი	20.0000	1.0000	20.0000

13	239 - ორას ოცდაცხრამეტი ლარი და წული თეთრი მიწოდებული საქონლის მოლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)
14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
15	მყიდველი (მომღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
16	ხელმოწერა
17	სელმოწერა
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)
19	

შენიშვნა: * დღგ-ს გადახდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადახდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამოტვირთვის თარიღი 14/11/2017, 15:40:48

0342284027 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	პერსილი 1.5 თეთრი ზღვა	9000100649544	ცალი	5.0000	7.0000	35.0000
8	მინის საწმენდი	CH0031	ცალი	1.0000	12.0000	12.0000
9	ნაგვის პარკი დიდი(72X95) ლუკა	12955	ცალი	8.0000	3.0000	24.0000
10	კონტეინერი თხევადი საპნისთვის	86974258803gg28	ცალი	15.0000	1.5000	22.5000

13 239 - ორას ოცდაცხრამეტი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მოლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვებით)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭადვის თარიღი 14/11/2017, 15:40:48

ხშპს "თბილისის #2 ტუბსაწინააღმდეგო დისპანსერის ხარჯებისათვის გამოყოფილი ასიგნებების
ფარგლებში შესყიდული საქონლის მიწოდების

მიღება-ჩაბარების

აქტი

ქ. თბილისი

14 ნოემბერი 2017 წ.

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნი ერთის მხრივ, შემსყიდველი შპს "თბილისის #2 ტუბ. საწინააღმდეგო დისპანსერი"-ს დირექტორის თამარ ბურდილაძის სახით და მეორე მხრივ, მომწოდებელი შპს ფანო"-ს (შემდგომში „მომწოდებელი“) მისი წარმომადგენელი თენგიზ გაბიანის სახით ვადგენთ აქტს მასზედ, რომ 2017 წლის 13 ნოემბრის # 29 ხელშეკრულების პირობების თანახმად სახელშეკრულებო თანხა შეადგენს 239.00 (ორასოცდაცხრამეტი ლარი) ლარს.

2017 წლის 14 ნოემბერს ელ. ზედნადები # 0342284027 მიწოდებული საქონლის ღირებულებამ შეადგინა 239.00 (ორასოცდაცხრამეტი ლარი) ლარი.

#	CPV		დასახელება	განზ. ერთ.	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	ღირებულება
1	18100000	18141000	ხელთათმანი რეზინის L	წყვილი	10	1	10
2	19600000	19640000	პოლიეთილენის პარკი დიდი (არანაკლებ 60*35 სმ)	ცალი	8	3	24
3	19600000	19640000	პოლიეთილენის პარკი დიდი (საკვები ნარჩენებისთვის)მყარი,გათვლიწინებული 60 კგ-ზე	ცალი	300	0.2	60
6	33700000	33711900	თხევადი საპონი დეზატორით (არანაკლებ 500 მლ)	ცალი	20	1	20
7	39200000	39224300	მინის საწმენდი ჯოხი არანაკლებ 180 სმ	ცალი	1	12	12
8	39500000	39525800	მაგიდის გადასაჭმენდი ტილო (3 ცალიანი,სავარაუდო ზომა:35*39 სმ)	შეკვრა	10	0.6	6
9	39500000	39525800	მინის საწმენდი ტილო (სავარაუდო ზომა 36*36 სმ)	ცალი	5	0.9	4.5
10	39800000	39831200	სარეცხი ფხვნილი ავტომატი (თეთრების და ფერადი თეთრეულისთვის) არაუმეტეს 1.5 კილოგრამისა	ცალი	5	7	35
11	39800000	39831700	კონტეინერი თხევადი საპნისთვის (არანაკლებ 500 მლ)	ცალი	9	5	45
12	39800000	39831700	კონტეინერი პლასმასის სადუზინფექციო საშუალებისთვის	ცალი	15	1.5	22.5

ჩაბარა

მიიღო



შპს ქ. თბილისის #2 ტუბერკულოზის

საწინააღმდეგო დისპანსერის

დირექტორი

ა. ბუდილაძე თ. ბურდილაძე



ინსპექტირების

აქტი

ქ. თბილისი

14 ნოემბერი 2017 წელი

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნი, შპს "თბილისის" "#2 ტუბსაწინააღმდეგო დისპანსერი" - ს დირექტორის 2016 წლის 04 იანვრის #16 ბრძანებით შექმნილი სპეციალური ინსპექტირების ჯგუფის წევრები: მარიკა ბარათაშვილი, ზეინაზ სანდოძე, თამარ ლეჟავა ვადგენთ წინამდებარე აქტს მასზედ, რომ ჩვენს მიერ ინსპექტირებული იქნა შპს ფანო"-ს მიერ 14 ნოემბერს ელ. ზედნადების # 0342284027 საფუძველზე მიწოდებული საქონელი რომლის საფასური შეადგენს 239.00 (ორასოცდაცხრამეტი) ლარს.

მიწოდებული საქონელი შეესაბამება 2017 წლის 13 ნოემბერს №29 ხელშეკრულების ფასებს და პირობებს.

1. მარიკა ბარათაშვილი



2. თამარ ლეჟავა



3. ზეინაზ სანდოძე

